П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ГУБАХА»

ПЕРМСКОГО КРАЯ

01.11.2017 № 1221

О внесении изменений в
расчетные показатели по
муниципальным услугам и
материальным расходам
бюджета Губахинского
городского округа на 2018 год и
плановый период 2019-2020
годы, утвержденные
постановлением администрации
от 31 августа 2017 г. № 973

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, в целях
планирования бюджетных ассигнований,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в расчетные показатели по муниципальным услугам и

материальным расходам бюджета Губахинского городского округа на 2018 год
и плановый период 2019 -  2020 годы, утвержденные постановлением
администрации от 31 августа 2017г. № 973, следующие изменения:

1.1. в разделе «Общегосударственные расходы» в расчетном показателе
«Материальные расходы на содержание администрации городского округа
«Город Губаха» в расчете на одну штатную должность в год» на 2018 год цифры
«135242» заменить цифрами «110354»;

1.2. в разделе «Общегосударственные расходы» в расчетном показателе
«Материальные расходы на содержание управления образования администрации
городского
на 2018 год

округа «Город Губаха» в расчете на одну штатную должность в год»
цифры «88438» заменить цифрами «160994»;

2. Постановление разместить на официальном сайте города Губаха в
информационно -  телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава города-
глава администрации Н.В. Лазейкин